
1 
 

 
Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2023.gada 18.janvārī                        Nr.1 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.15:00, atklāta plkst.15:00. 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: Normunds Orleāns, Andris Puide 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča,  

Juridiskās nodaļas vadītāja Inga Krūmiņa,  

Īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Juriste Baiba Baltiņa, 

Ekonomiste Santa Rutkovska, 

SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekle Dace Šveide, 

Elektroinženieris Normunds Kārklis 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Kristīne Štrāla 

 

Komitejas priekšsēdētājs informē, ka papildus darba kārtībai tika izsūtīts jautājums “Par 

grozījumiem Nolikumā par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu”  un lūdz 

deputātu balsojumu par minētā jautājuma iekļaušanu Finanšu komitejas darba kārtībā. 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 



2 
 

Iekļaut lēmuma projektu “Par grozījumiem Nolikumā par Mārupes novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu 

amatpersonu atlīdzības sistēmu”  darba kārtībā kā darba kārtības 17.punktu. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā Mārupes novada 

pašvaldība apstiprina pašvaldības darbībai nepieciešamos budžeta izdevumus ar 

noteikumu tehniskā budžeta apstākļos 2023.gadā” apstiprināšanu.  

2. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 28.decembra lēmuma Nr.10 “Par 

nekustamā īpašuma Pūces iela, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 

8048 004 1016, pieņemšanu dāvinājumā” atcelšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma Plieņciema iela 11, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8076 003 0812, daļas aptuveni 0,1464 ha platībā pieņemšanu dāvinājumā un 

nekustamā īpašuma Plieņciema iela 13, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 

003 0813, daļas aptuveni 0,2093 ha platībā maiņu pret nekustamā īpašuma 

“Pašvaldības ceļš C-19 Ainavas-Vaļenieki-Vecinkas”, Mārupes novads, kadastra 

Nr.8076 003 0504, daļu aptuveni 0,0932 ha platībā. 

4. Par iepirkuma “Būvprojekta izstrāde reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveidei 

virzienā (V8) Rīga (pilsētas robeža) – Babīte – Piņķi (Piņķu ūdenskrātuve)” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu. 

5. Par iepirkuma “Būvprojekta izstrāde reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveidei 

virzienā (V7) Rīga (pilsētas robeža) – Mārupe – Jaunmārupe” organizēšanu un 

iepirkuma komisijas apstiprināšanu. 

6. Par iepirkuma “Mārupes novada Babītes un Salas pagastu publisko ielu apgaismojuma 

nomaiņa pret energoefektīvu LED apgaismojumu” organizēšanu un iepirkuma 

komisijas apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā (janvāris-augusts). 

8. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu norēķiniem ar 

privātām izglītības iestādēm 2023.gadā pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai. 

9. Par Mārupes novada Tīraines ciema elektroapgādi. 

10. Par Mārupes novada Skultes ciema elektroapgādi. 

11. Par ielu apgaismojuma pieņemšanu dāvinājumā.  

12. Par nekustamā īpašuma Rožu iela 78, Vētras, Mārupes novada, kadastra Nr.8076 012 

0888, zemes vienības “Rožu iela”, kad.Nr.8076 012 0890, un “zemes vienības “Rožu 

iela”, kad.Nr.8076 012 0890, pieņemšanu dāvinājumā. 

13. Par Mārupes novada pašvaldības speciālā budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmas 2023. – 2025. gadam, apstiprināšanu.  

14. Par Mārupes novada pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai nepieciešamo 

investīciju būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi un iepirkumu organizēšanu 

pagaidu budžeta apstākļos 2023.gadā.  

15. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 24.augusta (sēdes prot. 

Nr.17) lēmumā Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu.  
16. Par Babītes novada pašvaldības domes 2015.gada 22.aprīļa lēmuma “Par mobilo 

tālruņu izmantošanas limitu noteikšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

17. Par grozījumiem Nolikumā par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu . 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Finanšu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 



3 
 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi 

 

 

Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības noteikumu „Kārtība, kādā Mārupes novada 

pašvaldība apstiprina pašvaldības darbībai nepieciešamos budžeta izdevumus ar 

noteikumu tehniskā budžeta apstākļos 2023.gadā” apstiprināšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 15  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Guntis Ruskis),  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1, līdz domes 

sēdei precizējot lēmuma projekta pielikumu:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības kārtību, kādā apstiprina pašvaldības darbībai 

nepieciešamos budžeta izdevumus pagaidu budžeta apstākļos 2023.gadā, saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības pagaidu pamatbudžeta izdevumus 2023.gadam 

66 715 923 EUR apmērā, saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 28.decembra lēmuma Nr.10 “Par 

nekustamā īpašuma Pūces iela, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 

8048 004 1016, pieņemšanu dāvinājumā” atcelšanu 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmumu Nr.10 

(protokols Nr.25) “Par nekustamā īpašuma Pūces iela, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, kadastra Nr. 8048 004 1016, pieņemšanu dāvinājumā”. 

2. Lēmumu, noformētu ar drošu elektronisko parakstu, nosūtīt adresātam – R.K., personas 

kods [..], uz e-pasta adresi: [..].  

 

mailto:ritvarsku@gmail.com


4 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.3 

Par nekustamā īpašuma Plieņciema iela 11, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 

003 0812, daļas aptuveni 0,1464 ha platībā pieņemšanu dāvinājumā un nekustamā 

īpašuma Plieņciema iela 13, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 0813, daļas 

aptuveni 0,2093 ha platībā maiņu pret nekustamā īpašuma “Pašvaldības ceļš C-19 

Ainavas-Vaļenieki-Vecinkas”, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 003 0504, daļu 

aptuveni 0,0932 ha platībā 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt nekustamā īpašuma Plieņciema iela 11, Mārupē, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8076 003 0812, daļas aptuveni 0,1464 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

izrādīsies izstrādājot zemes ierīcības projektu un veicot zemes kadastrālās uzmērīšanas 

darbus), pieņemšanu dāvinājumā no Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Plieņciema 11”, 

reģistrācijas Nr.4000355207, ar mērķi izmantot to pašvaldības infrastruktūras 

izveidošanai un uzturēšanai. 

2. Konceptuāli atbalstīt nekustamā īpašuma “Pašvaldības ceļš C-19 Ainavas-Vaļenieki-

Vecinkas”, Mārupes pagasts, kadastra Nr.8076 003 0504, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 1378 daļas aptuveni 0,0932 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

izrādīsies izstrādājot zemes ierīcības projektu un veicot zemes kadastrālās uzmērīšanas 

darbus) maiņu pret J.B., personas kods [..], un V.B., personas kods [..], piederošo 

nekustamā īpašuma Plieņciema iela 13, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 

0813, daļas aptuveni 0,2093 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies izstrādājot zemes 

ierīcības projektu un veicot zemes kadastrālās uzmērīšanas darbus).  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt 

atsavināmo nekustamo īpašumu - “Pašvaldības ceļš C-19 Ainavas-Vaļenieki-Vecinkas”, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 003 0504 zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 1378 daļas aptuveni 0,0932 ha platībā, Plieņciema iela 11, Mārupē, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 0812, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 0813 daļas aptuveni 0,1464 ha platībā un Plieņciema iela 13, Mārupe, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 003 0813, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 

0813 daļas aptuveni 0,2093 ha platībā vērtību, vienošanās projektā paredzētajā kārtībā un 

secībā pēc vienošanās noslēgšanas. 

4. Izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamo īpašumu - Plieņciema iela 11, Mārupē, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 0812, daļai aptuveni 0,1464 ha platībā, Plieņciema 

iela 13, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 0813, daļai aptuveni 0,2093 ha 

platībā, “Pašvaldības ceļš C-19 Ainavas-Vaļenieki-Vecinkas”, Mārupes pagasts, kadastra 

Nr.8076 003 0504, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1378 daļas aptuveni 

0,0932 ha platībā daļu atdalīšanai, vienošanās projektā paredzētajā kārtībā un secībā pēc 

vienošanās noslēgšanas. 

5. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt visus izdevumus, 

kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma Plieņciema iela 11, Mārupē, Mārupes novadā, 



5 
 

kadastra Nr.8076 003 0812, daļas aptuveni 0,1464 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

izrādīsies izstrādājot zemes ierīcības projektu un veicot zemes kadastrālās uzmērīšanas 

darbus) pieņemšanu dāvinājumā, tai skaitā segt izdevumus par zemes ierīcības projekta 

izstrādi, zemes robežu plānu izstrādi un vērtības noteikšanu. 

6. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt visus izdevumus, 

kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma Plieņciema iela 13, Mārupē, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.8076 003 0813, daļas aptuveni 0,2093 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

izrādīsies izstrādājot zemes ierīcības projektu un veicot zemes kadastrālās uzmērīšanas 

darbus) maiņu, tai skaitā segt izdevumus par zemes ierīcības projekta izstrādi, zemes 

robežu plānu izstrādi un vērtības noteikšanu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

Nr.4 

Par iepirkuma “Būvprojekta izstrāde reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveidei 

virzienā (V8) Rīga (pilsētas robeža) – Babīte – Piņķi (Piņķu ūdenskrātuve)” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Būvprojekta 

izstrāde reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveidei virzienā (V8) Rīga (pilsētas robeža) 

– Babīte – Piņķi (Piņķu ūdenskrātuve)”. 

2. Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Ilze Krēmere 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 
Uldis Bārdulis 

komisijas locekļi: 

 

Māris Grēniņš 

Laura Lazdiņa 

 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.5 

Par iepirkuma “Būvprojekta izstrāde reģionāla mēroga velo infrastruktūras izveidei 

virzienā (V7) Rīga (pilsētas robeža) – Mārupe – Jaunmārupe” organizēšanu un 

iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 



6 
 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram Kristapam Ločam organizēt 

iepirkumu “Būvprojekta izstrāde reģionāla mēroga velo infrastruktūras izveidei virzienā 

(V7) Rīga (pilsētas robeža) – Mārupe – Jaunmārupe”. 

2. Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 
Komisijas priekšsēdētājs: Ilze Krēmere 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 
Uldis Bārdulis 

komisijas locekļi: 

 

Māris Grēniņš 

Laura Lazdiņa 

 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.6 

Par iepirkuma “Mārupes novada Babītes un Salas pagastu publisko ielu apgaismojuma 

nomaiņa pret energoefektīvu LED apgaismojumu” organizēšanu un iepirkuma 

komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Mārupes 

novada Babītes un Salas pagastu publisko ielu apgaismojuma nomaiņa pret 

energoefektīvu LED apgaismojumu”. 

2. Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Ilze Krēmere 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 
Evita Rozīte-Bikše 

komisijas locekļi: 

 

Ilmārs Stašulāns 

Normunds Kārklis 

Inga Ķemere 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 



7 
 

Nr.7 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu savstarpējiem 

norēķiniem ar citām pašvaldībām 2023.gadā (janvāris-augusts) 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt izdevumu tāmes: 

1.1.Mārupes Valsts ģimnāzijas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 67,26 EUR, saskaņā 

ar pielikumu; 

1.2.Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 106,23 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni ir 301,32 EUR saskaņā ar pielikumu; 

1.3.Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 526,96 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 394,60 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

1.4.Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir 110,08 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

1.5.PII „Lienīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 297,86 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

1.6.PII „Zeltrīti” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 266,24 EUR saskaņā ar pielikumu; 

1.7.PII „Mārzemīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 262,98 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

1.8.Babītes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 88,12 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

1.9.Salas sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 364,79 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 237,40 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

1.10. PII “Saimīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 263,02 EUR, saskaņā ar 

pielikumu; 

1.11. Babītes PII izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 306,68 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

1.12. PII „Zīļuks” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 255,81 EUR, saskaņā ar pielikumu.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.8 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu norēķiniem ar 

privātām izglītības iestādēm 2023.gadā pirmsskolas izglītības programmu īstenošanai 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 precizētā 

redakcijā:  



8 
 

 

 

1. Apstiprināt izdevumu tāmi (pielikumā) norēķiniem ar privātām pirmsskolas iestādēm 

pirmsskolas izglītības programmas īstenošanai, nosakot, ka: 

1.1. vidējās izmaksas vienam audzēknim pašvaldības izglītības iestādēs pirmsskolas 

izglītības programmas īstenošanai bērniem no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 

ir 344,76 EUR, kas tiek noapaļots līdz veselam skaitlim 345 EUR; 

1.2. vidējās izmaksas vienam audzēknim pašvaldības izglītības iestādēs, īstenojot bērnu 

obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei ir 248,00 EUR; 

1.3. sakarā ar to, ka pašvaldības pirmskolas izglītības iestādēs vietu trūkuma dēļ nav 

iespējams apgūt obligāto pirmskolas izglītības programmu sagatavošanai skolai, 

piemērot 320 EUR obligātās pirmskolas izglītības programmas īstenošanai 5 un 6 

gadu veciem bērniem. 

1.4. Uzdot Izglītības pārvaldei slēgt līgumus ar privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem Mārupes novadā deklarētajiem 

bērniem, piemērojot šī lēmuma 1. un  3.punktā noteikto atbalsta apmēru privātās 

izglītības iestādes pakalpojumiem, kas sniegti no 2023.gada 1.janvāra līdz 2023.gada 

31.decembrim. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

Nr.9 

Par Mārupes novada Tīraines ciema elektroapgādi 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 precizētā 

redakcijā:  

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram kā SIA MKP kapitāldaļu turētāja 

pārstāvim ierosināt grozīt SIA MKP valdes 2021.gada 25.oktobra lēmumu,  paredzot 

nodrošināt elektroapgādi apakšlietotājiem līdz brīdim, kad šo pakalpojumu pārņems 

licencētais pakalpojuma sniedzējs. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt ārējo elektroapgādes tīklu projektēšanu un 

izbūvi Tīraines ciemā, tām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, kas tika pārņemtas 

pašvaldības īpašumā pēc Latvijas Republikas okupācijas laika beigām un uz šo brīdi 

piederošajiem pašvaldības nekustamajiem īpašumiem, nodrošinot elektroapgādes tīklu 

izbūvi līdz piederības robežai (dzīvojamai mājai). 

3. Iekļaut projektēšanai un izbūvei nepieciešamos izdevumus Mārupes novada Attīstības 

programmas 2023.-2025.gada investīciju plānā un 2023.gada pašvaldības budžeta 

investīciju plānā. 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 



9 
 

Nr.10 

Par Mārupes novada Skultes ciema elektroapgādi 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 precizētā 

redakcijā:  

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram kā SIA MKP kapitāldaļu turētāja 

pārstāvim ierosināt grozīt SIA MKP valdes 2021.gada 25.oktobra lēmumu,  paredzot 

nodrošināt elektroapgādi apakšlietotājiem līdz brīdim, kad šo pakalpojumu pārņems 

licencētais pakalpojuma sniedzējs. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt ārējo elektroapgādes tīklu projektēšanu un 

izbūvi Skultes ciemā, tām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, kas tika pārņemtas 

pašvaldības īpašumā pēc Latvijas Republikas okupācijas laika beigām un uz šo brīdi 

piederošajiem pašvaldības nekustamajiem īpašumiem, nodrošinot elektroapgādes tīklu 

izbūvi līdz piederības robežai (dzīvojamai mājai). 

3. Iekļaut projektēšanai un izbūvei nepieciešamos izdevumus Mārupes novada Attīstības 

programmas 2023.-2025.gada investīciju plānā un 2023.gada pašvaldības budžeta 

investīciju plānā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
 

Nr.11 

Par ielu apgaismojuma pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā Zeltrītu ielā 6, 10, 12 un Gaujas iela 43, Mārupē, Mārupes novadā 

esošo ielu apgaismojumu, ar mērķi nodrošināt publiskai lietošanai paredzēto teritoriju 

apgaismošanu un uzturēšanu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu ar SIA “Latvijas Namsaimnieks”, par ielu apgaismojuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt visus izdevumus, 

kas radīsies saistībā ar pieņemšanu dāvinājumā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 



10 
 

 

Nr.12 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela 78, Vētras, Mārupes novada, kadastra Nr.8076 012 

0888, zemes vienības “Rožu iela”, kad.Nr.8076 012 0890, un “C-20 Bērzzemnieki – 

Lagatas”, kadastra numurs 8076 012 0889, pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamos īpašumus Rožu iela 78, Vētras, Mārupes novada, 

kadastra Nr.8076 012 0888, zemes vienību “Rožu iela”, kad.Nr.8076 012 0890, un “C-20 

Bērzzemnieki – Lagatas”, kadastra Nr.8076 012 0889, ar mērķi izmantot to pašvaldības 

infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu ar M.J., personas kods [..], par nekustamo īpašumu pieņemšanu 

dāvinājumā. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt visus izdevumus, 

kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

Nr.13 

Par Mārupes novada pašvaldības speciālā budžeta - ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmas 2023. – 2025. gadam, apstiprināšanu 

Ziņo Evita Rozīte-Bikše 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt  Mārupes novada pašvaldības speciālā budžeta – ceļu un ielu fonda vidējā 

termiņa programmu 2023. – 2025. gadam, saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka programma ir precizējama katru gadu atbilstoši faktiski pieejamajam 

finansējumam kārtējam gadam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 



11 
 

 

Nr.14 

Par Mārupes novada pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai nepieciešamo 

investīciju būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi un iepirkumu organizēšanu 

tehniskā budžeta apstākļos 2023. gadā 

Ziņo Evita Rozīte-Bikše 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.14, 

speciālistiem veicot precizējumus lēmuma projekta pielikumā:  

 

1. Ņemot vērā to, ka valsts pagaidu budžeta apstākļos Mārupes novada pašvaldība paredz 

apstiprināt pašvaldības pagaidu budžetu, lai nodrošinātu pašvaldības iestāžu nepārtrauktu 

darbu, bet pagaidu budžeta ietvaros netiek apmaksāti pakalpojumi, kas nav sniegti 2022. 

gadā un netiek veiktas jaunas investīcijas, kas nav realizētas 2022. gadā, bet pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošināšanai ir iesniegti investīciju projektu priekšlikumi, kas 

paredz gan būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi, gan būvdarbu realizāciju 2023. 

gada ietvaros, lai realizāciju varētu īstenot būvdarbu sezonā, nepieciešams uzsākt 

būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi, iepirkumu organizēšanu. 

2. Apstiprināt būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi un iepirkumu organizēšanu 

investīciju plāna priekšlikumos iekļautajiem projektiem saskaņā ar pielikumu. 

3. Projektu īstenošanu, kas paredz būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi un/vai 

būvdarbus, iekļaut 2023. gada investīciju plānā, paredzot tiem nepieciešamos budžeta 

līdzekļus 366 500 EUR apmērā. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.15 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2022.gada 24.augusta (sēdes prot. 

Nr.17) lēmumā Nr.39 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā.  
 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokola Nr.17) 6.pielikumā šādus grozījumus”: 

 

1.1. izteikt 20.punktu šādā redakcijā: 



12 
 

 

20 Saimniecības 

pārzinis 

2 3.Apsaimniekošana IV 9. 5151 11 

       

1.2. papildināt Pašvaldības teritorijas apsaimniekošanas un nekustamo īpašumu 

pārvaldīšanas nodaļu ar 25.punktu šādā redakcijā: 

 

25 Nekustamā 

īpašuma 

speciālists 

1 48.Teritorijas 

plānošana 

IV 10. 3334 09 

 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta (sēdes 

prot Nr.17), lēmumu Nr.39 un tā pielikumu.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

Nr.16 

Par Babītes novada pašvaldības domes 2015.gada 22.aprīļa lēmuma “Par mobilo tālruņu 

izmantošanas limitu noteikšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 Ziņo Inga Krūmiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu 2015.gada 22.aprīlī Babītes novada pašvaldības domes 

pieņemto lēmumu “Par mobilo tālruņu izmantošanas limitu noteikšanu” (prot. Nr.6, 22§). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Nr.17 

Par grozījumiem Nolikumā par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu  

Ziņo Andrejs Ence 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze 

Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 25.janvāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.17 precizētā 

redakcijā:  



13 
 

 

1. Izteikt Nolikuma par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, 

priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu 

16.punktu šādā redakcijā: 

“16. Domes deputātam, kurš neieņem algotu amatu domē, par deputāta pienākumu 

pildīšanu mēnešalgu nosaka proporcionāli nostrādātajam laikam, stundas likmi 

aprēķina, dalot Centrālās statistikas pārvaldes oficiālajā statistikas paziņojumā 

publicēto valstī strādājošo aizpagājušā gada mēneša vidējās darba samaksas apmēru, 

kas noapaļots pilnos euro ar attiecīgā kalendārā vidējo darba stundu skaitu mēnesī, 

piemērojot koeficientu: 

16.1.   pastāvīgās komitejas priekšsēdētājam – 1,9 

16.2. domes deputātam – 1,2.”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.17:15. 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                       Andrejs Ence 

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās administrācijas 

domes sekretāre                                                                      Kristīne Štrāla 

 
 


